
 

Р І Ш Е Н Н Я № 3 

від 29 березня 2018  року  

комісії з визначення програм (проектів, заходів) стосовно дітей та молоді, 

розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання (реалізації) 

яких надається фінансова підтримка у 2018 році 
 

 

Про визначення переможців 

конкурсу програм (проектів, заходів) 

стосовно дітей та молоді, 

розроблених інститутами 

громадянського суспільства, для 

виконання (реалізації) яких 

надається фінансова підтримка у 

2018 році 
 

 

 

Розглянувши проекти програм (проектів, заходів) стосовно дітей та молоді, 

розроблених інститутами громадянського суспільства 

 

КОНКУРСНА КОМІСІЯ УХВАЛИЛА: 

 

І. У зв’язку з невідповідністю пріоритетним завданням Конкурсу, а також, 

завданням та заходам  Регіональної програми „Молодь Закарпаття” на 2016 – 2020 

роки”, відхилити проект „Школа волонтера спільноти „Студентські зустрічі” 

поданий громадською організацією „Закарпаття-Донбас”. 

ІІ. Затвердити обсяг фінансування у 2018 році наступних програм, 

розроблених інститутами громадянського суспільства, стосовно дітей та молоді з  

коштів, передбачених у 2018 році на виконання Регіональної програми „Молодь 

Закарпаття” на 2016 – 2020 роки”, затвердженої рішенням обласної ради від                     

22 грудня  2015 року № 90: 

 

№ 

з/п 

 

№  

реєстрації 

 

Назва громадської 

організації, що подала 

проект 

 

Назва проекту 

програми 

Сума очікувана від 

управління у 

справах молоді та 

спорту (грн) 

1.  04-04/1 ГО „Калган – А” Фестиваль 

середньовічної 

культури „Срібний 

Татош” 

30000,00 

2.  04-04/5 Громадська організація 

„Європейська школа” 

 Фестиваль до Дня 

захисту дітей  

„Малеча фест” 

12 400,00 

3.  04-04/6 Громадська організація 

„Європейська школа” 

Табір мрії „SUPER 

CAMP” 

21 500,00 

4.  04-04/7 Громадська організація Табір мрії 14 350,00 



 2 

„Європейська школа” „Зимовий супер 

кемп” 

5.  04-04/8 Громадська організація 

„Європейська школа” 

Тематична вечірка 

патріотичного 

спрямування для 

молоді „СВІЙ ДО 

СВОГО ПО 

СВОЄˮ 

11 725,00 

6.  04-04/09 Громадська організація 

„Фундація розвитку 

громадянського 

суспільства” 

„Сучасна молодь: 

проблема 

подолання 

стереотипів та 

формування 

толерантності у 

полі етнічному та 

полікультурному 

середовищі” 

12700,00 ( зменшено 

обсяг фінансування 

на 7400,00 :  

послуги з написання 

статей -2 100,00 та 

витрати на  

канцтовари -            

5 300,00) 

7.  04-04/10 Ужгородська молодіжна 

громадська організація 

„Єдине студентство” 

Табір „Молодь 

змінить Україну” 

28 870,00 (зменшено 

обсяг фінансування 

на 950,00  – друк 

афіш та флаєрів) 

8.  04-04/11 Ужгородська молодіжна 

громадська організація 

„Єдине студентство” 

Фестиваль 

вогняного 

мистецтва та шоу-

програм „FIRE 

LIFE FEST” 

25 500,00 

(зменшено обсяг 

фінансування на       

3500,00:  - 

поліграфічні послуги 

– 3000,00   (не 

фінансується 

виготовлення кофт у 

розмірі 4000,00, 

збільшено 

фінансування на 

виготовлення 

футболок – 5 шт – у 

розмірі 1000,00)           

- оренду обладнання  

у розмірі  – 500,00)  

 

Заступник голови конкурсної комісії                                                     С. Бабіля  

 

Секретар конкурсної комісії                                                                        Т.Сологуб 

 

Члени комісії: 

І.Савченко   ____________ 

С. Денисенко __________ 

О. Біланіна  ___________ 

К. Станкевич ____________ 


